FETM NI LG A=l » Deak Ferenc tér M

Az adatok tajékoztato jellegiiek. A menetrendtdl valo eltérések el6fordulhatnak.
All data provided for informational purposes only. Deviations from the schedule may occur.

Ervényesség kezdete (visszavonasig): 2021.06.18/19

Valid from (year/month/day) until further notice:

Indulasi idopontok ebbdl a megallobal

Departure times from this stop

Ejszakanként
Every night

23:
00:
01:
02:
03:
04:
05:

02, 21, 51
21, 51
21, 51
21, 51

21

Megallok és menetido
Stops and journey time

Harminckettesek tere

1" Q Szentkiralyi utca

2 Kalvin tér M

4’ Astoria M

6’ Deak Ferenc tér M

Jaratinformacio
Line information

Minden jarmii alacsonypadlos.
Low-floor service (all vehicles).

Kérjiik, felszallas utan érvényesitse jegyét.

Please remember to validate your ticket after boarding.
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